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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições 

legais, torna público, o Resultado da 1ª etapa (Prova Objetiva) e Cronograma da 2ª Etapa 

(Avaliação Individual - Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 019/2019 do 

cargo de Cozinheiro, ao município de Macapá/AP, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Prova Objetiva) e classificados 

para a 2ª etapa (Avaliação Individual - Entrevista).  

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima 

estabelecida no item 7.4 (aproveitamento de no mínimo 50%, ou seja, acerto de 20,0 pontos no 

conjunto de conteúdos da Prova Objetiva) do Edital de abertura. 

 

 

Nº  

Inscrição 
Candidato (a) 

Data de  

Nascimento 
L.P. AT. C.E. 

1ª  

Etapa 

1. 789688 Marinelson Fernandes Machado 08/08/1988 9 5 19 33 

2. 789587 Vanuza Pereira Dos Santos 19/07/1981 9 4 17 30 

3. 789689 Ana Maria Ferreira Magalhães 20/02/1978 9 4 15 28 

4. 789696 Edileida Oliveira Lima
 (*) 25/02/1961 9 4 15 28 

5. 789733 Marinete Barbosa Paes 23/09/1984 6 5 17 28 

6. 789601 Carla Paloma Da Costa Ferreira 01/01/1987 10 4 13 27 

7. 789623 Fadia De Cassia Martins Pacheco 06/04/1989 8 4 15 27 

8. 789579 Germana Cristiane Almeida Maia 02/02/1976 8 4 15 27 

9. 789596 Germano Jose Prata Dos Santos 13/12/1974 6 5 16 27 

10. 789703 Ivanete Da Conceição Dias 30/05/1977 7 5 15 27 

11. 789658 Jeferson Ferreira Do Amaral Barbosa 24/03/1991 9 4 14 27 

12. 789646 Alex Da Silva Rambo 12/09/1976 9 3 14 26 

13. 789652 Meriam Sanches Borges 30/01/1974 7 5 14 26 

14. 789624 Rozilene Barbosa De Souza 28/07/1978 9 3 14 26 

15. 789731 Simith Ernande Rufino E Silva 27/06/1979 8 3 15 26 

16. 789711 Ana Paula Sousa Da Conceição 05/05/1976 8 5 12 25 

17. 789593 Simone Nunes Barbosa 15/03/1986 6 5 14 25 

18. 789667 Andreia Gonçalves Dos Reis 10/05/1989 8 3 13 24 

19. 789635 Eudney Robson Araújo Dos Santos 28/04/1986 10 5 9 24 

20. 789699 Sillyanne Cordeiro Teixeira 28/03/1977 8 3 12 23 

21. 789727 André Oliveira Tavares 03/11/1977 7 4 11 22 

22. 789673 Antônia Cágida Ulisses Cordeiro Barros 29/01/1971 8 3 11 22 

23. 789718 Maria Luzia Nogueira Alves 13/12/1968 7 3 12 22 

24. 789631 Audeci Brazão Araújo 02/07/1972 6 4 11 21 

25. 789578 Emile Coelho Abdon 24/11/1998 7 4 10 21 

26. 789585 Claudionor Dos Santos 16/10/1971 5 4 11 20 

 
Legenda: 

L.P.: Língua Portuguesa; AT.: Atualidades; C.E.: Conhecimentos Específicos. 
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2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao 

comparecimento impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, 

conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) 

minutos de antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG ou Carteira de 

Trabalho). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do processo seletivo. 

 

Datas da Entrevista: 30 e 31/07/2019.  

Local da Entrevista: Auditório do Setor de Desenvolvimento Técnico - Sedet. End.: Rua Jovino 

Dinoá, nº 4311, Beirol, Macapá/AP. 

Turno da Entrevista: Manhã. 

 
DATA DA ENTREVISTA: 30/07/2019 - TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SETOR DE DESENVOLVIMENTO TÉCNICO - SEDET 

 

 

Nº  

Inscrição 
Candidato (a) 

Horário da  

Entrevista 

1. 789688 Marinelson Fernandes Machado 09:00 

2. 789587 Vanuza Pereira Dos Santos 09:15 

3. 789689 Ana Maria Ferreira Magalhães 09:30 

4. 789696 Edileida Oliveira Lima 
(*)

 09:45 

5. 789733 Marinete Barbosa Paes 10:00 

6. 789601 Carla Paloma Da Costa Ferreira 10:15 

7. 789623 Fadia De Cassia Martins Pacheco 10:30 

8. 789579 Germana Cristiane Almeida Maia 10:45 

9. 789596 Germano Jose Prata Dos Santos 11:00 

10. 789703 Ivanete Da Conceição Dias 11:15 

11. 789658 Jeferson Ferreira Do Amaral Barbosa 11:30 

12. 789646 Alex Da Silva Rambo 11:45 

13. 789652 Meriam Sanches Borges 12:00 

 
DATA DA ENTREVISTA: 31/07/2019 - TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SETOR DE DESENVOLVIMENTO TÉCNICO - SEDET 

 

 
Nº  

Inscrição 
Candidato (a) 

Horário da  

Entrevista 

1. 789624 Rozilene Barbosa De Souza 09:00 

2. 789731 Simith Ernande Rufino E Silva 09:15 

3. 789711 Ana Paula Sousa Da Conceição 09:30 

4. 789593 Simone Nunes Barbosa 09:45 

5. 789667 Andreia Gonçalves Dos Reis 10:00 

6. 789635 Eudney Robson Araújo Dos Santos 10:15 
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Nº  

Inscrição 
Candidato (a) 

Horário da  

Entrevista 

7. 789699 Sillyanne Cordeiro Teixeira 10:30 

8. 789727 André Oliveira Tavares 10:45 

9. 789673 Antônia Cágida Ulisses Cordeiro Barros 11:00 

10. 789718 Maria Luzia Nogueira Alves 11:15 

11. 789631 Audeci Brazão Araújo 11:30 

12. 789578 Emile Coelho Abdon 11:45 

13. 789585 Claudionor Dos Santos 12:00 

 

Macapá/AP, 26 de julho de 2019. 

 

Núbia de Almeida Monte Verde 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo 
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